Проект

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________
О внесении изменений в постановление мэрии городского

округа Тольятти от 23.08.2010 года № 2299-п/1 «О Комиссии

при мэрии городского округа Тольятти по противодействию коррупции»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Комиссии при мэрии городского округа Тольятти по противодействию коррупции, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.08.2010 года № 2299-п/1, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1.1 слова «Обеспечение создания» заменить словами «Выработка предложений по созданию».

1.2. В пункте 2.1.2 слова «Обеспечение проведения» заменить словами «Подготовка рекомендаций по проведению».

1.3. В пункте 2.1.3 слово «Обеспечение» заменить словами «Подготовка предложений по осуществлению».

1.4. В пункте  2.2.4 слово «Содействует» заменить словами «Готовит рекомендации по».

1.5. В пункте 2.2.5 слово «Обеспечивает» заменить словом «Осуществляет».

1.6. Пункт 2.3.1 исключить.
1.7. Абзац 2 пункта 3.6 после слов «средств массовой информации» дополнить словами «(с их согласия)».

1.8. Абзац 4 пункта 3.9 исключить.
1.9. В абзаце 6 пункта 3.10 после слова «исполнения» дополнить словами «органами (структурными подразделениями) мэрии принятых комиссией решений».

1.10. Пункт 3.11 исключить.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

Обрубов 269334

Файл: «Изм-я в Полож-е о КПК-17092010»